
Softpad Mug
Form 352

2003info@lerche-werbemittel.de · www.lerche-werbemittel.de

<  5 €
ø 85 mm x 100 mm350 ml ganze Tasse

Artikelnummer: 2003 / Form 352

Material: Porzellan, Silikonpad

Größe: H 100 mm, Ø 85 mm
0,35 l (Inhalt), 360 g (Gewicht)

Farben: grau, rot, schwarz, weiß (Silikonpad)

Druckart: Hydroglasur, Lasergravur, Transferdruck

Werbefl äche: ganze Tasse

Unser Produkt online:
« Bitte hier scannen!

Beispiel Logogravur

11/2024 VB

Softpad Mug: Ein intelligenter Materialmix aus Porzellan und Silikon!
Das Pad der Tasse funktioniert als eingebauter Untersetzer, der Kratzer 
auf hochwertigen Oberfl ächen vermeidet. Die Hydroglasur sorgt für 
brillante, CI-gerechte Farben, durch die Gravur ergibt sich eine effekt-
volle, hochwertige Werbeanbringung.  

Softpad Mug Form 352, Beispiel Asphaltoptik mit Logogravur und Einzelnamen

Hier fi nden Sie 
weitere Inspirationen 

für Werbeanbringungen 
auf Porzellan.

Farben Silikonpad (auf Lager, ab 500 Stück auch in Sonderfarbe)

Beispiel Hydroglasur 
mit mit 2-farbigem 
Transferdruck

Beispiel 2-farbiger Transferdruck,
Silikonpad in Sonderform Reifenspur

(ab 1000 Stück möglich)

Aufl age 250 500 1000 2000

Softpad Mug, Form 352, weiß 4,65 € 4,49 € 4,25 € 4,09 €

Aufpreis Hydroglasur 3,35 € 3,29 € 2,85 € 2,79 €

Werbeanbringung:
Aufl age 250 500 1000 2000

Logogravur, einseitig, bis 20 cm2 * 3,29 € 3,05 € 2,99 € 2,95 €

Transferdruck, 1-farbig, 
bis 5 x 7 cm* 2,75 € 2,65 € 2,49 € 2,35 €

Zusatzfarbe 0,35 € 0,29 € 0,19 € 0,15 €
* größere Flächen gegen Aufpreis

Zusatzkosten

Einrichtkosten Gravur   
Einrichtkosten Hydroglasur
Einrichtkosten Transferdruck 1-farbig
Einrichtkosten Transferdruck je weitere Farbe  
Freigabemuster Gravur   
Freigabemuster Hydroglasur
Freigabemuster Transferdruck 1-farbig 
Freigabemuster Transferdruck je weitere Farbe

69,00 €
69,00 €
75,00 €
45,00 €
69,00 €
69,00 €
89,00 €
29,00 €

Lesen Sie mehr 
über Nachhaltigkeit 
bei Lerche:

Lieferzeit: ca. 4 Wochen nach Produktionsfreigabe  |  Fixtermin? Fragen Sie nach unserem Express-Service!
Angebot freibleibend, Preise zzgl. MwSt. ab Werk, Irrtümer vorbehalten. Bitte senden Sie uns Ihre druckfähigen PDF- oder EPS-Daten inklusive Pantone Farbangaben zu.

Richtpreise, Preise können nach Erhalt und Prüfung der Daten variieren.


