

Softpad Mug



LERCHE

Form 352

TASSEN & BECHER













Lesen Sie mehr über Nachhaltigkeit bei Lerche:















Softpad Mug Form 352, Beispiel Asphaltoptik mit Logogravur und Einzelnamen

Softpad Mug: Ein intelligenter Materialmix aus Porzellan und Silikon! Das Pad der Tasse funktioniert als eingebauter Untersetzer, der Kratzer auf hochwertigen Oberflächen vermeidet. Die Hydroglasur sorgt für brillante, CI-gerechte Farben, durch die Gravur ergibt sich eine effektvolle, hochwertige Werbeanbringung.

Auflage	250	500	1000	2000
Softpad Mug, Form 352, weiß	4,65€	4,49 €	4,25 €	4,09€
Aufpreis Hydroglasur	3,35€	3,29 €	2,85 €	2,79€
Werbeanbringung: Auflage	250	500	1000	2000
Logogravur, einseitig, bis 20 cm² *	3,29€	3,05 €	2,99 €	2,95€
Transferdruck, 1-farbig, bis 5 x 7 cm*	2,75€	2,65€	2,49 €	2,35€
Zusatzfarbe * größere Flächen gegen Aufpreis	0,35€	0,29 €	0,19€	0,15€

Zusatzkosten

Lubatenosten	
Einrichtkosten Gravur	69,00€
Einrichtkosten Hydroglasur	69,00€
Einrichtkosten Transferdruck 1-farbig	75,00€
Einrichtkosten Transferdruck je weitere Farbe	45,00€
Freigabemuster Gravur	69,00€
Freigabemuster Hydroglasur	69,00€
Freigabemuster Transferdruck 1-farbig	89,00€
Freigabemuster Transferdruck je weitere Farbe	29,00€



Hier finden Sie weitere Inspirationen für Werbeanbringungen auf Porzellan.

Artikelnummer: 2003 / Form 352

Material: Porzellan, Silikonpad

Größe: H 100 mm, Ø 85 mm

Größe: H 100 mm, Ø 85 mm 0,35 l (Inhalt), 360 g (Gewicht)

Farben: grau, rot, schwarz, weiß (Silikonpad)

Druckart: Hydroglasur, Lasergravur, Transferdruck

Werbefläche: ganze Tasse



Unser Produkt online:

≪ Bitte hier scannen!





Beispiel 2-farbiger Transferdruck, Silikonpad in Sonderform Reifenspur (ab 1000 Stück möglich)

Farben Silikonpad (auf Lager, ab 500 Stück auch in Sonderfarbe)



Richtpreise, Preise können nach Erhalt und Prüfung der Daten variieren.

Lieferzeit: ca. 4 Wochen nach Produktionsfreigabe | Fixtermin? Fragen Sie nach unserem Express-Service!

Angebot freibleibend, Preise zzgl. MwSt. ab Werk, Irrtümer vorbehalten. Bitte senden Sie uns Ihre druckfähigen PDF- oder EPS-Daten inklusive Pantone Farbangaben zu.